
P O Z V Á N K A   P R O  V Y S T A V O V A T E L E              

Vážení přátelé,                          Brno, únor 2013
dovolujeme si Vás pozvat k účasti na atraktivním odborném veletrhu

Důvody pro Vaši účast:
 Poslední ročník veletrhu veletrhu v roce 2012 navštívilo 6.500 odborníků z 20-ti zemí. 

Na veletrhu  vystavovalo téměř 300 firem, které prezentovaly 390 značek na výstavní ploše 40.000m2. 

 Letošní ročník veletrhu registruje zvýšený zájem vystavovatelů o tuto akci, v současnosti jsou 
přihlášeny takové značky jako: Abus, Bulls, Cannondale, Alpina, Derby Cycle, Heinz Kettler, Hercules, 
KTM a další. Veletrh ISPO BIKE je oficiálně podporován Světovým svazem sportovního průmyslu WFSGI.

 Koncepce veletrhu je založena na představení celého spektra nabídky kolem cyklosportů,  
se zvláštním důrazem na dynamicky se rozvíjející  odvětví e-bikes a městské mobility.

 Využijte příležitosti k prezentaci Vašich výrobků, k veletrhu se opět připravuje mezinárodní reklam-
ní kampaň. Veletrh pořádá přední světová veletržní správa Messe München - pořadatel světoznámého  
veletrhu ispo. Seznam aktuálně přihlášených vystavovatelů sledujte na www.ispo.com/bike

Cenové podmínky účasti:
 Oficiální nájemné výstavní plochy: EUR 120,-/m2

 Venkovní plocha: EUR 55,-/m2

 Povinný zápis do katalogu: EUR 284,-

Veletržní správa nabízí vystavovatelům jednotnou cenu za nájemné výstavní plochy v případě řadové, 
rohové či ostrovní expozice, a vyjde všem vystavovatelům maximálně vstříc při požadavcích na umístění.

Doporučená uzávěrka přihlášek: 30. 04. 2013
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a rozhodnete se k účasti na tomto perspektivním veletrhu.

Těšíme se na Váš zájem                       

Ing. Jaroslav Vondruška,  
zástupce Messe München pro ČR a SR
vondruska@expocs.cz     

5. mezinárodní odborný  
veletrh  pro cyklistiku 
Výstaviště Mnichov, 25. - 28. 07. 2013
www.ispo.com/bike

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK  
OBOROVÉ ČLENĚNÍ
NA ZADNÍ STRANĚ 

EXPO-Consult+Service, spol. s r.o. 
Příkop 4 
604 45  Brno

Tel.: 545 176 158-60
Fax: 545 176 159
info@expocs.cz  
www.expocs.cz

Veletržní poradenská a reklamní 
kancelář, oficiální zastoupení veletržní 
společnosti Messe München GmbH 
pro Českou a Slovenskou republiku 



 Ano, veletrhu se hodláme zúčastnit.  Zašlete nám prosím of. přihlášku k účasti.

Název firmy:......................................................................................................................................................................................

Kontaktní osoba:.............................................................................................................................................................................

Ulice:...........................................................................................................................................................................................

PSČ:.......................................................Město:..........................................................................................................................

Tel.:......................................................................Fax:..........................................................Mobil:......................................................... 

www............................................................................e-mail:............................................@...............................................................

         ...............................................   

                                           
 razítko + podpis

OBOROVÉ ČLENĚNÍ VELETRHU ISPO BIKE 2013

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK - fax: 545 176 159
Váš zájem nám prosím sdělte do 30. 04. 2013 na naši  

adresu: EXPO-Consult+Service, spol. s r.o., Příkop 4, 604 45 Brno,  
e-mail: vondruska@expocs.cz, Tel.: 545 176 158, Fax: 545 176 159


